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INFORMACJE O PRODUKCIE:

Design 
Łukasz Hrabczak. Elementami wyróżniającym łóżko Tear są profilowane wezgłowie
i tapicerowany wałek podlędźwiowy

 Budowa 
konstrukcja: drewno bukowe / sklejka
wezgłowie: pianka wysokoodbojna HR / włóknina
obicie: skóra / tkanina
rama: sklejka nawiercana 
nogi: stalowe, rozkuwane (stal nierdzewna szczotkowana, czarne)

tkanina gładka

skóra

tkanina wzorzysta

tkanina pikowana

Obicie stosowane nie stosowane na zapytanie

Parametry

waga (kg)

 

metraż tkaniny (mb)

metraż skóry (m2) 

metraż (m3)

51

7

14,5

3,1

54

7

16,3

3,6

57

8,5

18,2

4,0

48

7

13,6

2,7

x

z

y

h
k

s120

x - 130 cm

y - 220 cm

h - 36 cm

z - 113 cm

k - 25 cm

pod materac 120x200

s140

x - 150 cm

y - 220 cm

h - 36 cm

z - 113 cm

k - 25 cm

pod materac 140x200

s160

x - 170 cm

y - 220 cm

h - 36 cm

z - 113 cm

k - 25 cm

pod materac 160x200

s180

x - 190 cm

y - 220 cm

h - 36 cm

z - 113 cm

k - 25 cm

pod materac 180x200

60

11

20

4,4

s200

x - 210 cm

y - 220 cm

h - 36 cm

z - 113 cm

k - 25 cm

pod materac 200x200


